
OBEC  JENIŠOVICE                                        

 
                                                 INFORMACE                    

                                           OBECNÍHO ÚŘADU                                        

                                                       1/2022                                             

 

 

 

   

                                                                   

Odvoz odpadu – kontejner 
Kontejner na objemný odpad (jedná se například o matrace, lino, koberce) bude 

v Jenišovicích přistaven k hasičské zbrojnici ve středu 5.10.2022 od 9:00 hodin 

do 17:30 hodin a v Odolenovicích k hasičské zbrojnici ve čtvrtek 6.10.2022, 

rovněž od 9:00 hodin do 17:30 hodin. Na obou sběrných místech, se budou ve 

stejnou dobu odebírat i nebezpečné odpady - autobaterie, barvy, obaly od barev, 

olejů. Asfaltové lepenky jen v malém množství. Elektrické spotřebiče včetně 

ledniček můžete také přivézt, ale  celoročně je lze zdarma odvézt do sběrného 

dvora na Vesecku. Díly z rozebraných automobilů a azbestocementové 

šablony, (eternit) nebudou odebírány, jejich likvidaci si musíte zajistit sami 

odvozem do sběrného dvora na Vesecku. Drobný odpad nebude odebírán. 
 

 

Sběr opotřebených pneumatik 
Obec Jenišovice nebude při podzimním svozu objemných odpadů zajišťovat sběr 

a likvidaci opotřebených pneumatik. Likvidaci pneumatik si musíte zajistit sami 

odvozem na sběrná místa (provozovny pneuservisu), která jsou nejblíže 

v Turnově a Hodkovicích nad Mohelkou, odběr pneumatik je zdarma a je zaveden 

již několik let. Všechna sběrná místa viz odkaz: https://www.eltma.cz/sberna-

mista  
 

 

 

https://www.eltma.cz/sberna-mista
https://www.eltma.cz/sberna-mista

